
Prefeitura Municipal

São Martinho da Serra
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: http://www.saomartinhodaserra.rs.gov.br/licitacao/detalhe/5652/

Código da publicação: 5652

Data da emissão do comprovante: 10/05/2025 01:02:25

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2025

N° do Processo: 31

Situação: Retificada

Data de Cadastro/Horário: 30/04/2025 23:59:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/04/2025 23:59:00

Data de Abertura/Horário: 21/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.239.274,86
Objeto:
Aquisição de materiais e equipamentos de informática, destinados à todas as Secretarias, Posto de
Saúde e Escolas municipais de São Martinho da Serra, conforme detalhado nos anexos do edital.
Resumo:
Aquisição de materiais e equipamentos de informática, destinados à todas as Secretarias, Posto de
Saúde e Escolas municipais de São Martinho da Serra, conforme detalhado nos anexos do edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/04/2025 00:00:00 RETIFICAÇÃO I AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 06-2025 P... Baixar

04/04/2025 00:00:00 EDITAL N° 06-2025, PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 3... Baixar

http://www.saomartinhodaserra.rs.gov.br/licitacao/detalhe/5652/p-styletext-alignjustifyaquisicao-de-materiais-e-equipamentos-de-informatica-destinados-a-todas-as-secretarias-posto-de-saude-e-escolas-municipais-de-sao-martinho-da-serra-conforme-detalhado-nos-anexos-do-editalp/
http://www.saomartinhodaserra.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89b34e2850477eeb5a61e1326caf57be.pdf
http://www.saomartinhodaserra.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c050978118eeb1876abac88207762035.pdf

